ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» ноября 2017 г. № 972-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 13 апреля 2017 г. № 328-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 13 апреля 2017 г. № 328-пп «Об утверждении Административного

регламента исполнения государственной функции «Осуществление

регионального государственного надзора в области защиты населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на территории Магаданской области» изменения, изложив абзац

третий пункта 47 Административного регламента исполнения

государственной функции «Осуществление регионального

государственного надзора в области защиты населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

на территории Магаданской области», утвержденного указанным

постановлением, в следующей редакции:

«- проверять выполнение требований, установленных нормативными

правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также

выполнение требований нормативных документов, обязательность

применения которых не предусмотрена законодательством Российской

Федерации;».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный